
Комиссия Забайкальского УФАС России по контролю в сфере закупок  в составе:
председателя комиссии – руководитель управления, членов комиссии: главного
специалиста эксперта отдела контроля закупок Забайкальского УФАС России,
ведущего специалиста эксперта отдела контроля закупок Забайкальского УФАС
России,

рассмотрев ходатайство об отзыве жалобы № 7, поступившее 04.03.2019 (вх. №
1153) от ООО «МЭПК Сибирь» на действия Заказчика Публичное акционерное
общество «Территориальная генерирующая компания № 14» при проведении
запроса предложений в электронной форме среди субъектов малого и среднего
предпринимательства на поставку вакуумных выключателей для нужд ПАО ТГК-14.
(извещение № 31907450684), руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия Забайкальского
УФАС России решила:

 

1. Ходатайство  ООО «МЭПК Сибирь» об отзыве жалобы № 7 удовлетворить.
Заявитель вправе отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы.
Заявитель, отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно жалобу
на те же акты и (или) действия (бездействие) организатора торгов, оператора
электронной площадки, конкурсной или аукционной комиссии, уполномоченного
органа и (или) организации, осуществляющей эксплуатацию сетей, в порядке,
установленном настоящей статьей.

2. Оператору электронной площадки с момента получения настоящего
Уведомления снять приостановку с проводимой закупки (реестровый №
31907450684).

 

 

 

Председатель комиссии:                                                                                     

 

Члены комиссии:   


